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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

3 - Diumenge, 9 de Juny de 2024, 2ª Jornada - 1ª Sessió 9/6/2024 - 10:00

Prova 29 Fem., 50m  Esquena 2004 i majors
9/6/2024 Resultats
CR 32.54 VILLAECIJA GARCIA, Erika ESP Barcelona 3/6/2023

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 34.53 724 724,00
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.78 649 649,00
3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 36.53 646 646,00

Rècord Nacional Màsters

4. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 33.55 621 621,00
5. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 36.45 616 616,00
6. RAMONEDA SEGURA, Mireia 96 C.N. Lleida 33.92 586 586,00
7. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 39.08 548 548,00
8. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 34.82 542 542,00
9. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 C.N. Aquamàsters 35.22 537 537,00

10. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 35.28 521 521,00
11. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 35.76 513 -

LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 37.00 513 513,00
13. DE LA ROCHA CASTRILLO, Alba 88 C.D. Jerez Natacion Master 36.94 465 -
14. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 38.25 464 464,00
15. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 37.11 456 -
16. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.24 451 451,00
17. FERRER HERNANDEZ, Lorena 96 C.N. Lleida 37.77 424 424,00
18. FONOLL VILANOVA, Mònica 68 C.N. Sabadell 42.66 421 421,00
19. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 38.59 398 398,00
20. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 82 C.N. Sant Andreu 40.28 397 397,00
21. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 43.24 389 -
22. MARTINEZ FUENTES, Susana 77 CV Platja Llarga Tarragona 42.95 376 376,00
23. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 40.02 366 366,00
24. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 1:01.15 348 348,00

Rècord Estatal Màsters

25. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 40.37 347 347,00
26. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 41.49 326 326,00
27. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 41.63 325 325,00
28. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 41.35 323 323,00
29. MURIAS MATO, Leyre 00 C.N. Barcelona 41.44 321 321,00
30. GIUSSANI CAPDEVILA, Sonia 75 Cercle Sabadellès 1856 45.34 320 320,00
31. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 44.57 293 -
32. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 47.85 287 287,00
33. ARRABAL SANCHEZ, Montse 68 C.N. Lleida 51.12 245 245,00
34. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 51.16 235 235,00
35. MAS AGUILAR, Anna 69 Torelló C.A.N. 54.23 205 205,00
36. DELGADO PERERA, Yvette 55 C.N. Sabadell 57.46 199 199,00
37. MARIN ZAPATER, Marta 80 C.N. Lleida 51.06 195 -
38. MAURIN BARBERÀ, Merche 66 C.N. Tarraco 58.73 161 161,00
39. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:01.46 128 128,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 29, Fem., 50m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

40. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 1:27.43 119 -
41. ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 1:16.83 91 -
BX VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG -
BX ROS BOSCH, Anna 86 Torelló C.A.N. -
BX RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani -

20+

1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 38.59 398 398,00
2. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 40.37 347 347,00
3. MURIAS MATO, Leyre 00 C.N. Barcelona 41.44 321 321,00

25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.78 649 649,00
2. RAMONEDA SEGURA, Mireia 96 C.N. Lleida 33.92 586 586,00
3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 34.82 542 542,00
4. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 35.28 521 521,00
5. FERRER HERNANDEZ, Lorena 96 C.N. Lleida 37.77 424 424,00
6. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 41.35 323 323,00

30+

1. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 37.11 456 -
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.24 451 451,00
3. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 41.49 326 326,00

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 33.55 621 621,00
2. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 C.N. Aquamàsters 35.22 537 537,00
3. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 35.76 513 -
4. DE LA ROCHA CASTRILLO, Alba 88 C.D. Jerez Natacion Master 36.94 465 -
5. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 40.02 366 366,00
6. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 41.63 325 325,00

BX ROS BOSCH, Anna 86 Torelló C.A.N. -

40+

1. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 37.00 513 513,00
2. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 38.25 464 464,00
3. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 82 C.N. Sant Andreu 40.28 397 397,00
4. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 44.57 293 -
5. MARIN ZAPATER, Marta 80 C.N. Lleida 51.06 195 -

BX RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani -

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 34.53 724 724,00
2. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed Andorrana 36.45 616 616,00
3. MARTINEZ FUENTES, Susana 77 CV Platja Llarga Tarragona 42.95 376 376,00
4. GIUSSANI CAPDEVILA, Sonia 75 Cercle Sabadellès 1856 45.34 320 320,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 29, Fem., 50m  Esquena, 45+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

5. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:01.46 128 128,00

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 36.53 646 646,00
Rècord Nacional Màsters

2. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 43.24 389 -
3. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 47.85 287 287,00
4. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 51.16 235 235,00

BX VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG -

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 39.08 548 548,00
2. FONOLL VILANOVA, Mònica 68 C.N. Sabadell 42.66 421 421,00
3. ARRABAL SANCHEZ, Montse 68 C.N. Lleida 51.12 245 245,00
4. MAS AGUILAR, Anna 69 Torelló C.A.N. 54.23 205 205,00
5. MAURIN BARBERÀ, Merche 66 C.N. Tarraco 58.73 161 161,00

65+

1. DELGADO PERERA, Yvette 55 C.N. Sabadell 57.46 199 199,00

70+

1. ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 1:16.83 91 -

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 1:01.15 348 348,00
Rècord Estatal Màsters

2. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 1:27.43 119 -


